UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỨC LẠNG

Số:          /UBND-NN

V/v Thống kê, lập danh sách các tổ

chức, hộ gia đình, cơ sở trực tiếp sản

xuất, kinh doanh thực phẩm trên

địa bàn xã năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc  lập - Tự do - Hạnh  phúc

Đức Lạng, ngày  24 tháng  7 năm 2024

Kính gửi:

      - Công chức Nông nghiệp - NTM;

      - Công chức phụ trách Kinh tế hạ tầng;

         - Trạm Y tế xã Đức Lạng.

Thực hiện văn bản số 2281/UBND-NN, ngày 23/7/2024 của UBND huyện

Đức Thọ. Về việc Thống kê, lập danh sách các tổ chức, hộ gia đình, cơ sở trực tiếp

sản xuất, kinh doanh thực phẩm trên địa bàn xã năm 2024.

Để thực hiện hoàn thành tiêu chí về An toàn thực phẩm trong xây dựng nông

thôn mới đối với xã đạt chuẩn NTM, NTM nâng cao và NTM kiểu mẫu năm 2024

đảm bảo các quy định theo Luật an toàn thực phẩm năm 2010, Ủy ban nhân dân xã

yêu cầu Công chức phụ trách, các ngành liên quan tổ chức thống kê, lập danh sách

các tổ chức, chủ hộ gia đình, chủ cơ sở và người trực tiếp sản xuất, kinh doanh

thực phẩm trên địa bàn để nộp UBND huyện, đăng ký tổ chức tập huấn về an toàn

thực phẩm năm 2024 (Theo mẫu gửi kèm).

Danh sách gửi về UBND xã (qua Công chức Nông nghiệp - Nông thôn mới

xã) trước ngày 28/7/2024.

 Giao Công chức Nông nghiệp - Nông thôn mới xã tổng hợp kết quả thực

hiện của xã đồng thời phối hợp với Trạm Y tế, Công chức Kinh tế -Hạ tầng xã lập

danh sách gửi UBND huyện để ngành chuyên môn huyện xây dựng kế hoạch triển

khai tập huấn kiến thức về an toàn thực phẩm cho các đối tượng theo quy định năm

2024.

Yêu cầu trưởng các Ngành, đơn vị và Công chức liên quan: Nông nghiệp -

Nông thôn mới, Trạm Y tế, Công chức phụ trách Kinh tế - HT xã phối hợp với các

đoàn thể, Ban chỉ huy các thôn tổ chức rà soát, tổng hợp để triển khai thực hiện

đảm bảo thời gian quy định./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng NN-PTNT (B/c);

- Chủ tịch, PCT UBND xã (B/c);

- Các Ngành: NN-NTM, Y tế, KT-HT xa;

- Lưu: VT, UBND.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

   Nguyễn Tiến Sỹ

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ ĐỨC LẠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 DANH SÁCH

 Các tổ chức, chủ hộ gia đình, cơ sở trực tiếp sản xuất, kinh doanh thực phẩm năm 2024

TT

Tên hộ gia đình, cơ

sở sản xuất, kinh

doanh thực phẩm

Địa chỉ

Loại hình

sản xuất, kinh

doanh

Họ và tên người

tham gia tập huấn
Ghi chú

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

…

Đức Lạng, ngày…...tháng……năm 2024

NGƯỜI LẬP BIỂU

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

		2024-07-25T07:16:40+0700

		2024-07-25T07:41:08+0700

		2024-07-25T07:42:59+0700

		2024-07-25T07:43:31+0700